

## **Arnskjold Holding ApS**

Hvilevej 3  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 30615646

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anne-Thérèse Arnskjold

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017/18       | 6                  |
| Balance pr. 30.04.2018              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Arnskjold Holding ApS  
Hvilevej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30615646  
Stiftet: 18.06.2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Anne-Thérèse Arnskjold, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at formueadministrere, at eje aktier i datterselskab samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på 241.268 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | (5.000)                      | (5.000)                      |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(5.000)</b>               | <b>(5.000)</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 247.147                      | 176.594                      |
| Andre finansielle omkostninger                        | 1           | (879)                        | 0                            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>241.268</b>               | <b>171.594</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                              |                              |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 63.000                       | 166.000                      |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret       |             | 70.000                       | 0                            |
| Overført resultat                                     |             | 108.268                      | 5.594                        |
|   |             | <b>241.268</b>               | <b>171.594</b>               |



**Balance pr. 30.04.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 530.197                      | 530.197                      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <b>530.197</b>               | <b>530.197</b>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>530.197</b>               | <b>530.197</b>               |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Likvide beholdninger                     |             | 7.192                        | 1.924                        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>7.192</b>                 | <b>1.924</b>                 |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>537.389</b>               | <b>532.121</b>               |

**Balance pr. 30.04.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 125.000                      | 125.000                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | 344.389                      | 236.121                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | <u>63.000</u>                | <u>166.000</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>532.389</u></b>        | <b><u>527.121</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Anden gæld                             |             | <u>5.000</u>                 | <u>5.000</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>5.000</u></b>          | <b><u>5.000</u></b>          |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>5.000</u></b>          | <b><u>5.000</u></b>          |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>537.389</u></b>        | <b><u>532.121</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Eventualaktiver                        | 4           |                              |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 236.121  | 166.000  | 527.121              |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (166.000)  | (166.000)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 108.268  | 63.000   | 171.268              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>344.389</b>   | <b>63.000</b>  | <b>532.389</b>       |

## Noter

|  | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b> |                |                |
| Øvrige finansielle omkostninger          | 879            | 0              |
|  | <b>879</b>     | <b>0</b>       |

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 530.197   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>530.197</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>530.197</b>  |

|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>omfatter: |                 |                       |                              |                            |                         |
| Høiberg Partner<br>Holding ApS                              | København       | ApS                   | 14,1                         | 4.176.797                  | 870.384                 |

|                              | <b>Antal</b>   | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |                |                                    |                                  |
| Anparter                     | 125.000        | 1                                  | 125.000                          |
|                              | <b>125.000</b> |                                    | <b>125.000</b>                   |

#### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Der er usikkerhed omkring udnyttelse af aktivet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.
